Dnia 1 G-rudnial870. Czwartek. Dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1870.
kano zimna st. 8, w poł: zimna st. 5.
Wysokość wody st. 4 c. 10 (Ubywa).

Stan barometru:
na odmianę.

[Wschód Słońca o g.
I Zachód ,, ,, m' go. Jutro, Ś. Bibianny Panny i M.

* Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
1 kop.

W K z e l t o r a ,
Lekarza Ordynującego w Szpitalu Dzieciątka Jezus,

Sekretarza Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego,
i Redaktora Pamiętnika tegoż Towarzystwa.

Cena K o p . 2 0 .
U - 3 ) - 9 5 1 5 -

b o m ie s ie n ia .
itąd Jupuiinahiu w Warszawie. -- Podaje do publicznej

wiadomości, ze w dniu 1(13) grudnia 1870 r., o godzinie 11-ej
rano, odbędzie _ się w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego
w Warszawie licytacja in minus, od ćoń za pretiuin fisci u-
stauowionycli, przez opieczętowane deklaruje, na dostawę
w ciągu roku 1871 to jest od I (13) stycznia tego roku, po
też datę 1872 roku, dla Sądu Kryminalnego w Warszawie i
Sądów Policji Poprawczej Wydziału 1.

Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miej
sce zamieszkania)

Pisałem w dnia miesąca 1870 r.
podpisać imię i nazwisko.

(3-3) ' - 8 9 3 1 -

OBWIESZCZENIE.

Warszawska Izba Skarbowa
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5 (17) Grudnia
1870 roku, o godzinie 12ej w południe, w Sali Posiedzeń Izby
Skarbowej, odbędzie się licytacja in plus, przez opieczętowa
ne deklaracje, na sprzedaż miedzi: 1) W cegłach sztuk 413,
obejmujących wagi pudów 218, funtów 11, zołotników 30.
W kawałkach i obrzynkach, obejmujących wagi pudów 24,
funtów 3G, w ogóle pudów 243 funtów 7, zołotników 30.